2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.01.2017 № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.01.2017 № 53 «О реализации пилотного проекта» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктами 12-16 следующего содержания:
«12) государственное автономное учреждение стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Болотнинский психоневрологический интернат;

13) государственное автономное учреждение стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Завьяловский психоневрологический интернат;

14) государственное автономное учреждение стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Успенский психоневрологический интернат;

15) государственное автономное учреждение стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Тогучинский психоневрологический интернат;

16) государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Новосибирской области «Ояшинский детский дом-интернат для умственно отсталых детей».»;

2) пункт 4 после слов «пилотного проекта» дополнить словами «по рекомендуемой форме, согласно приложению к настоящему приказу»;
3) дополнить приложением следующего содержания:

«Приложение

к приказу министерства социального

развития Новосибирской области

от 31.01.2017 № 53

Рекомендуемая форма

Ежемесячный отчет
о ходе реализации пилотного проекта
 (за период с _______________ по _______________ 201__ года)

	Наименование организации (пилотной площадки)
	Количество поступивших заявлений о приеме на социальное обслуживание
	Количество граждан, которым отказано в приеме на социальное обслуживание
	Причины отказа
	Количество граждан, принятых на социальное обслуживание
	Количество граждан, включенных в лист ожидания по приему в организацию на социальное обслуживание

	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения гражданина

	Уполномоченный орган, принявший решение о признании гражданина нуждающимся в социальном обслуживании
	Нуждаемость в социальных услугах в зависимости от степени утраты способности к самообслуживанию (полный уход/частичный уход)
	Дееспособный/недееспособный

     ».
И.о. министра

                                  Е.В. Бахарева